
 

臺北市

大安區大安國民小學 108 學年度畢業生市長獎（第二類）申請表 

姓 名  

班 別
   

六  年              班
 

導師簽章  

項次 具體優良事蹟(同一年度相同比賽請接序排列) 得分 
(自填) 

初審 
(教務處) 

複審 
(審議委員) 

1 
    

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

6 
    

7 
    

8 
    

9 
    

10 
    

審查委員會審議結果 
小計 小計 

備   註 

※ 具體事蹟請附佐證資料，相關證書文件請同時檢附正本及影印本一份（正
本查驗後立即領回）。 

※ 表格若不敷使用，請自行影印增列。 
※ 佐證資料依序裝訂成一本。 

 



臺北市

大安區大安國民小學 108 學年度畢業生市長獎（第二類）申請表 

姓 名  

班 別
   

六  年              班
 

導師簽章  

項次 具體優良事蹟 
(同一年度相同比賽請接序排列) 

得分 
(自填) 

初審 
(教務處) 

複審 
(審議委員) 

11 
    

12 
    

13 
    

14 
    

15 
    

16 
    

17 
    

18 
    

19 
    

20 
    

審查委員會審議結果 
小計 小計 

備   註 

※ 具體事蹟請附佐證資料，相關證書文件請同時檢附正本及影印本一份（正
本查驗後立即領回）。 

※ 表格若不敷使用，請自行影印增列。 
※ 佐證資料依序裝訂成一本。 

 
 



臺北市

大安區大安國民小學 108 學年度畢業生市長獎（第二類）申請表 

姓 名  

班 別
   

六  年              班
 

導師簽章  

項次 具體優良事蹟 
(同一年度相同比賽請接序排列) 

得分 
(自填) 

初審 
(教務處) 

複審 
(審議委員) 

21 
    

22 
    

23 
    

24 
    

25 
    

26 
    

27 
    

28 
    

29 
    

30 
    

審查委員會審議結果 
小計 小計 

備   註 

※ 具體事蹟請附佐證資料，相關證書文件請同時檢附正本及影印本一份（正
本查驗後立即領回）。 

※ 表格若不敷使用，請自行影印增列。 
※ 佐證資料依序裝訂成一本。 
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姓 名  

班 別
   

六  年              班
 

導師簽章  

項次 具體優良事蹟 
(同一年度相同比賽請接序排列) 

得分 
(自填) 

初審 
(教務處) 

複審 
(審議委員) 

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

審查委員會審議結果 
小計 小計 

備   註 

※ 具體事蹟請附佐證資料，相關證書文件請同時檢附正本及影印本一份（正
本查驗後立即領回）。 

※ 表格若不敷使用，請自行影印增列。 
※ 佐證資料依序裝訂成一本。 

 


